様式４

春日部市シティセールスシンボルマーク記載事項等変更届出書

　　年　　月　　日

春日部市長　あて

申込者　住所・所在地：
法人・団体名：
代表者（職氏名）：

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり春日部市シティセールスシンボルマークの使用について記載事項に変更がありましたので、提出します。

記

	使用承認番号

	使用方法
	※どちらかに〇をご記入ください。２の場合は（　）内に使用中の文言をご記入ください。
１　そのままの形で使用
２　カスタマイズ使用：（　　　　）のあるまち kasukabe

	届出内容
	※当てはまる項目の□を塗りつぶしてください。その他の場合は（　）内に詳細をご記入ください。
□ 申込者等に係る申込情報の変更
□ シンボルマーク使用内容の変更
□ カスタマイズ使用中のマークの文言もしくは色の変更
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更内容
	〈変更前〉

	〈変更後〉

	変更理由